полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № __
о досрочном прекращении отпуска по беременности и родам

_________
__________

             В соответствии со статьей 258 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. Прервать отпуск по беременности и родам _____________ и считать ее приступившей к исполнению обязанностей ___________________________.
             2. Установить _____________ дополнительные перерывы для кормления ребенка
продолжительностью ________ через каждые ___ часа работы ______________________ _________________________________________________________________________.

             Основание: заявление _____________ от ___________________.

	С приказом ознакомлен(а):